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Satans Eden nr. 176 

Ekteskapspakten nr. 5 
(Det femte bud: "Ære din ...") 

Søndag 14. juli 2024 
Brian Kocourek, pastor 

 

 
La oss bøye våre hoder i bønn.  
Nådige Far, vi er så takknemlige for at vi har denne dagen. Det er vakkert ute, 
og, Fader, vi vet bare at denne verden ikke er vårt hjem, og vi ønsker bare å dra 
hjem. 
Så, Far, vi ber bare om at du vil hjelpe oss med denne prekenen i dag, og må 
folket bli velsignet. I Jesu navn ber vi. Amen. 
Du kan sette deg.  
 
Nå skal jeg ikke engang snakke om det som skjedde i går, men jeg sa forrige 
søndag at det ville skje. Men det er ikke over ennå, og valget har ikke funnet 
sted ennå, så vi er langt, langt unna det.  
 
Så uansett, denne morgenen skal jeg se på, dette er faktisk Satans Aften nr. 
176, ekteskapspakt nummer fem, faktisk.  
 
Denne formiddagen skal vi fortsette vår serie om ekteskapspakten. Som dere vet, 
har vi tatt for oss de ti bud som Gud satte opp for mennesket, for at mennesket 
gjennom disse lovene skulle komme nærmere Herren.  
 
Jeg tror ikke at Gud satte opp De ti bud for å slå ned på mennesket og holde det 
under en eller annen form for trelldom. Lovene er ikke laget for å straffe, lovene 
er faktisk laget for å skape omstendigheter som gjør at du kan leve et bedre liv. 
 
Snarere er dette ti lover, eller skal vi si regler, som var ment å etablere og 
opprettholde forholdet mellom Gud og mennesket.  
 
Husk at ordet "lov" er "Torah", og det betyr Faderens undervisning. Men 
menneskene tenker i lovens termer fordi deres sinn er lovisk.  
 
Så det er ikke loven i juridisk forstand, men mer som en lov som styrer, slik som 
vi har fysikkens lover, som ikke er ment å brukes som en kølle til å slå 

 

Dette er en automatisk oversettelse gjort med et dataprogram. 

Nøyaktigheten er derfor ikke like bra som et menneske kan gjøre. 
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mennesker ned med. Man slår ikke mennesker ned med fysikkens lover, ok? 
 
Vi har også naturlovene, tyngdeloven og loven om reproduksjon. Ingen av disse 
lovene slår mennesket ned. Dette er lover eller prinsipper, og likevel tenker vi 
ikke på dem i termer av "do or die".  
 
 
 
Vi tenker på disse lovene mer i termer som definerer prinsipper, fysikkens lover 
definerer grensene og parametrene for å forstå fysikk. Gravitasjonsloven er et 
sett med definisjoner som definerer grensene og parametrene for tyngdekraften. 
 
Og slik har vi naturlovene til å hjelpe oss å forstå naturen. Gud ga oss loven om 
reproduksjon for å hjelpe oss til å forstå hvordan frøet fungerer. 
 
Alt dette er lover som Gud har fastsatt for å etablere og opprettholde jorden og 
dens beboere.  
 
De er riktignok lover, men de har ikke blitt oppfattet på samme måte som De ti 
bud. De ti bud ble aldri forstått slik Gud hadde tenkt at de skulle forstås, og hadde 
de forstått dem rett, ville de ikke ha gjort det de har gjort.  
 
Gud har satt dem opp for å styre vårt forhold til Ham. De er til for vår skyld, ikke 
for å bli brukt som en kjepp for å holde oss i sjakk, men snarere for å hjelpe oss 
til å forstå hva et forhold er, hvordan det fungerer og hvordan vi skal opprettholde 
det.  
 
I dette tilfellet ble de ikke bare gitt for at vi skulle få et bedre forhold til vår 
himmelske Far, men de ble gitt for at vi skulle få de rette verktøyene for alle 
relasjoner.  
 
Det første budet vi undersøkte var: "Du skal ikke ha noen annen". Dette budet 
gjelder ikke bare i vårt forhold til Gud, men også i vårt forhold til ektefellen.  
 
Ikke bare sa Herren til oss: "Du skal ikke ha noen annen Gud enn Ham", men Han 
sa også at vi ikke skulle gjøre noe til gjenstand for tilbedelse eller legge vår 
hengivenhet på noe som kunne komme mellom Ham selv og oss.  
 
Vi fant ut at dette prinsippet også gjelder for ekteskapspakten, hvis vi ikke bare 
skal etablere, men også bygge opp forholdet vårt.  
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Det andre budet som Herren Gud sa: "Du skal ikke tilbe Herren din Gud forgjeves, 
som også sier at du heller ikke skal bruke mitt navn forgjeves." 
 
Vi har forkortet dette til ordene "forgjeves", noe som betyr at vi ikke skal tillate at 
forholdet vårt blir sorgløst eller skjødesløst i vår holdning.  
 
La ikke forholdet bli vanlig for dere. Da vi anvendte dette budet på 
ekteskapspakten, fant vi ut at det er viktig å holde ekteskapsforholdet levende og 
levende ved aldri å la forholdet vårt bli gammelt og utslitt. Vi ønsker heller ikke å 
gjøre det til en avgud.  
 
Han sa: "Ikke forgjeves", og ordet "forgjeves" betyr "unyttig", eller "å ta lett på det". 
Og hvis dine relasjoner skal blomstre, skal du ikke ta dem forgjeves. Det tredje 
budet sa Gud: "Kom sabbatsdagen i hu og hold den hellig".  
 
Vi fant ut at dette budet oppfordrer oss til å gjøre det til en vane å sette av tid der 
vi ikke gjør annet enn å tilbringe kvalitetstid i Hans nærvær, og i ekteskapet betyr 
det å tilbringe kvalitetstid sammen. Og som familie tilbringer vi kvalitetstid 
sammen. 
 
Vines expository Dictionary of Old and New Testament Words sier: "Ordet sabbat 
betyr å opphøre eller avstå." Som taler om hvile.  
 
Det dreier seg ikke om avslapping eller forfriskning, men om en "pause fra 
aktivitet". Gud sa: Husk å holde denne tiden hellig, å skille den ut fra alle andre 
dager. Og ordet å holde den hellig betyr ganske enkelt å sette den til side.  
 
Derfor ber Gud oss om å sette av en dag eller tid hvor vi ikke gjør noe som helst 
annet enn å fokusere på dette forholdet. Og vi ser hvor nødvendig det er i vårt 
forhold til Gud så vel som til vår ektefelle.  
 
Vi trenger tid til å bare være sammen uten distraksjoner. Det finnes ingen bedre 
måte for en mann og en kvinne å tenne ilden mellom dem på nytt enn å bare være 
sammen uten noe annet å gjøre enn å jobbe med forholdet sitt.  
 
Denne formiddagen skal vi fortsette med å se på ekteskapspakten i lys av de ti 
bud.  
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Vi skal slå opp i 2. Mosebok 20,12 og lese det femte budet som Gud gav 
menneskene. Vi leser det slik: ¶ Ære din far og din mor: at dine dager kan være 
lange på det landet som Herren din Gud gir deg.  
 
Det første du kanskje tenker på, er hva dette budet har å gjøre med vårt forhold 
til Gud, og hva det har å gjøre med ektefeller?  
 
Og likevel vil jeg fortelle dere at dette femte budet er et av de viktigste budene av 
alle, for uten det kan ingen relasjon noensinne begynne.  
 
Dette budet er et svært viktig prinsipp når du begynner å lete etter en mann eller 
kone. Dette budet gjenspeiler det som er inne i personen.  
 
Jesus fortalte oss dette i ... Matteus 15:3 Men han svarte og sa til dem: Hvorfor 
overtreder også dere Guds bud ved deres tradisjon?  
 
4 For Gud har befalt og sagt: Hedre din far og din mor!  
 
Wuest sier: (vurder din far og mor riktig og vis dem den ærbødighet og ærefrykt 
som tilkommer dem)  
 
og den som forbanner far eller mor,  
 

Wuest sier: "Den som nedkaller forbannelser over far og mor  
 
la ham dø døden  
 

Wuest sier også, la ham komme til sin ende ved døden.  
 

5 Men dere sier: Den som sier til sin far eller sin mor: Det er en gave, hva du enn 
kan ha nytte av meg; med andre ord, se på meg. Jeg er Guds gave til 
menneskene eller hva som helst. 
 
Vel, (Wuest) sier: Det er en gave tilegnet Gud, uansett hva det måtte være ved 
hjelp av hvilken du kan få hjelp fra meg, vil han positivt ikke betale behørig 
ærbødighet og respekt for sin far og sin mor. 
 
Med andre ord, du sier: "Vel, jeg hjalp deg, men jeg trenger egentlig ikke å 
hjelpe deg, for du eier meg ikke. Jeg er bare datteren din, eller jeg er bare 
mannen din. Men nei, Bibelen sier at den rette holdningen er å ta deg tid med 
respekt og hjelpe foreldrene dine.  
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6 Og den som ikke ærer sin far eller sin mor, han skal være fri. Slik har dere gjort 
Guds bud uten virkning ved deres overlevering.  
 

7 Igjen sier (Wuest); Dere hyklere, dere er skuespillere på livets scene som spiller 
en rolle som det dere ikke er, vel profeterte Esaias om dere og sa,  
 

8 Dette folk nærmer seg meg med sin munn, 
 

(Wuest) Dette folket plasserer en korrekt vurdering av meg med sine lepper,)  
 
og ærer meg med sine lepper;  
 

Wuest sier også: og med leppetjeneste viser de meg all den ærbødighet og 
ærefrykt som tilkommer dem, men deres hjerte er langt borte fra meg.  
 

Og igjen sier (Wuest): Men deres hjerte holder seg på stor avstand fra meg. 
 
9 Men forgjeves tilber de meg, idet de lærer menneskers bud som læresetninger.  
 
Med andre ord, Budskapet er læresetningene som broder Branham brakte oss, 
disse blir ikke undervist i Budskapets menigheter. De blir undervist i å forstå 
menneskenes bud.  
 
10 ¶ Og han kalte folkemengden og sa til dem: Hør og forstå:  
 

Wuest-oversettelsen sier: "Nå vil jeg at dere skal legge merke til hva Jesus 
oppsummerer denne samtalen med å si: Han sier,  
 

11 Det er ikke det som går inn i munnen som gjør et menneske urent, men det 
som kommer ut av munnen, det gjør et menneske urent.  
 
Og vi følger opp med et annet ord som Jesus etterlot oss, Han sa: Lukas 6:44 

For hvert tre kjennes på sin egen frukt. For av torner plukker man ikke fiken, og 
av en tornebusk plukker man ikke druer.  
 
45 Et godt menneske bringer det gode frem av sitt hjertes gode skatt, og et ondt 
menneske bringer det onde frem av sitt hjertes onde skatt; for av hjertets overflod 
taler hans munn.  
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46 Og hvorfor kaller dere meg Herre, Herre, og gjør ikke det jeg sier? Når vi 
snakker om å ære vår far og mor, ser vi derfor rett inn i selve sønnens eller 
datterens hjerte og sjel.  
 
Hvis du vil være sikker på at du gifter deg med noen som alltid vil vise deg respekt 
og ære deg i ekteskapet, er det derfor bare å se på hvordan de behandler 
foreldrene sine.  
 
Se på en ung mann og hvordan han behandler sin mor, og du vil vite hvordan han 
vil behandle sin kone.  
 
Og dere unge menn, legg nøye merke til hvordan hun behandler sin far, for det er 
slik hun vil behandle sin mann, og la dere ikke lure av utseendet hennes.  
 
Men se på henne og observer hva slags respekt og ære hun viser sin far, så vil 
du se hvordan hun vil behandle deg.  
 
Legg merke til at i Matteus 15:3 siterte Jesus sin far og sa: "For Gud har befalt 
og sagt: Hedre din far og din mor!  
 
Ordet ære som Jesus brukte er det greske ordet "Timao", og det betyr:  
 
1) å anslå, å fastsette en verdi for noe som tilhører en selv.  
 
2) å ære, å ha i ære, å ærefrykt, ærbødige; å ære med mange æresbevisninger. 
 
Det er derfor Wuest-oversettelsen sier: "vurder din far og mor riktig, og vis dem 
den ærbødighet og ærbødighet som tilkommer dem".  
 
Derfor ser vi på denne tanken om ære. Dette er den verdien vi setter på noe, og 
mer spesifikt den verdien vi setter på våre foreldre.  
 
Derfor må du se hvilken verdi de setter på sine foreldre, for det vil fortelle deg 
hvilken verdi de vil sette på sin ektefelle.  
 
Vi ser det samme greske ordet brukt i Matteus 27:9 som ordet verdi. "Da gikk i 
oppfyllelse det som var sagt ved profeten Jeremias: "Og de tok de tretti 
sølvstykker, prisen for den som var verdsatt, ham som de av Israels barn 
verdsatte.  
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Apostelen Paulus sa, Efeserne 6: 1 ¶ Barn, adlyd foreldrene deres i Herren; for 
dette er rett. 2 Ær din far og mor; (som er det første budet med løfte;)  
 
3 At det må gå deg vel, og at du må leve lenge på jorden.  
 
4 Og dere fedre, oppvigle ikke deres barn til vrede, men oppdra dem i Herrens 
oppdragelse og formaning.  
 
Legg merke til at Paulus sa: "Ær dine foreldre", noe som betyr at du skal 
respektere, verdsette og ære dine foreldre, for dette er det første budet med et 
løfte eller en velsignelse som følger med.  
 
Og den velsignelsen sier: Ha den rette respekt og ære for dine foreldre, og det vil 
gå deg vel. Guds velsignelser vil komme over dere og innhente dere.  
 
I Johannes 8:49b sier Jesus: "Jeg ærer min Far." Og igjen, i Johannes 12:26 

sier han: "Om noen tjener meg, da skal han følge meg; og hvor jeg er, der skal 
også min tjener være; om noen tjener meg, ham vil min Far ære."  
 
Jesus sa: "Gjør mot andre som du vil at de skal gjøre mot deg." Å ære dine 
foreldre vil ikke bare bringe Guds velsignelser over deg, men dine barn vil også 
ære deg. Du vil høste det du har sådd.  
 
Hvis du gir dine foreldre anfall, vil du selv få anfall en dag. I den følgende historien 
får vi høre hvordan bror Branham hedret sin egen far, selv om faren hadde vært 
en drukkenbolt det meste av livet. 
 
Så dette opphever argumentet når de sier: "Jeg respekterer deg når du 
respekterer meg. Nei, du respekterer, punktum. Den andre personen holdes 
ansvarlig enten de respekterer eller ikke. Ok?  
 
Fra livshistorien 52-0720A F-15 Faren min drakk, men jeg bryr meg ikke om hva 
han gjorde, han er fortsatt pappaen min. Og la meg stoppe her et øyeblikk og si 
dette: "Du kan ikke forandre den du er."  
 
Du kan heller ikke endre det faktum hvem foreldrene dine er. Jeg kan heller ikke 
endre det faktum hvem mine barn er. Ditt DNA kommer fra foreldrene dine, noe 
som betyr at hele din arvemasse stammer fra dem.  
 
Derfor, uansett hvor mye du måtte ønske noe annet, er de en del av deg på en 
slik måte at du aldri kan bli kvitt det faktum. Du må bli kvitt deg selv. OK. 
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Foreldrene dine er implantert i hver fiber av ditt vesen, i hver celle i kroppen din, 
og du skylder hele din eksistens til det faktum at de kom sammen i en 
kjærlighetshandling.  
 
Fra Livshistorien 52-0720A F-15 Og la meg fortelle dere noe, unge mennesker, 
i ettermiddag. Bli aldri små nok til å kalle moren og faren deres for "den gamle 
mannen og kvinnen".  
 
Det gjør man aldri, uansett hva de er. Uansett hva de er, respekterer du dem som 
din far og mor. Du vil aldri vite hva, hvordan du elsker dem, før du hører ...  
 
Det knirker når en kiste slukkes, og man vet at det er det siste. Da blir det ikke 
"den gamle mannen og kvinnen".  
 
E-16 Mange ganger har de rett, når du tror de tar feil. Alltid, "Ær din far og mor, 
som kan forlenge dagene på jorden, som Herren din Gud gir deg."  
 
Det er det første budet med løfte. Vær snill mot din mor og far. Jeg husker at faren 
min døde. Han hadde begynt å bli litt grå i tinningene.  
 
Da han lå der i kisten, og jeg tok opp hodet hans, som hadde dødd rett på armene 
mine... Og jeg løftet hodet hans, og hårlokkene hans falt ned, tenkte jeg: "Å, 
pappa." Jeg så på hånden hans.  
 
Han hadde fått fingeren kuttet av der i makuleringsmaskinen en dag. Jeg tenkte 
på all den hjertesorgen jeg hadde påført ham. Det var ikke "den gamle mannen", 
det var faren min.  
 
Jeg bryr meg ikke om hvem andre, hva de mente om ham; han var fortsatt faren 
min. Og jeg elsket ham. Og jeg elsker ham den dag i dag. Jeg hadde det 
privilegium å lede ham til Kristus. Og nå... Og moren min også. Min mor er en 
levende.  
 
Hun skal komme hit i ettermiddag. Og jeg stoler på at hun kommer hit.  
 
E-17 Nå, på den tiden husker jeg noen av de små tingene, bare for detaljer. Jeg 
husker en ting som skilte seg ut i de dagene, var å dra til byen hver lørdag kveld 
for å kjøpe dagligvarer.  
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Har du noen gang måttet gjøre det, gå inn på lørdag kveld og kjøpe mat for uken? 
Vi bodde på landet, og jeg jobbet hardt hele uka.  
 
Jeg fikk en ticent da jeg var en stor gutt, tolv, fjorten år gammel. Jeg fikk ti cent. 
Pappa sa: "Ikke bruk alt på ett sted. Ti cent." Billy sa: "Pappa, har du fem dollar 
du kan gi meg?"  
 
Hvordan ting har forandret seg, det har de virkelig. Så vi ser på ære, og som jeg 
sa, du ser hvordan gutten behandler sin mor, og du ser hvordan jenta behandler 
sin far, og det er slik de kommer til å behandle sin ektefelle.  
Hørte du det? Det var det profeten sa.  
 
Og hvis vi tror at disse ti budene var mer enn bare ti lover å leve etter, og vi tror 
at de faktisk er et sett med lover som styrer alle våre relasjoner:  
 
Først vårt forhold mellom Gud og mennesket, og dernest forholdet mellom mann 
og kone. Da bør vi i vårt ekteskap sørge for at det blir ære mellom begge parter.  
 
Ære, som betyr å ha høy aktelse. Det betyr å verdsette forholdet, og spesielt den 
andre halvparten av forholdet.  
 
Hvor mange ganger har jeg ikke hørt menn snakke stygt om konene sine og kalle 
dem "den gamle damen". "La oss gå til biljardhallen, gutter, de gamle damene er 
ikke hjemme i kveld."  
 
Jeg forstår ikke folk som behandler den andre respektløst på den måten. Det er 
ikke rart at skilsmisseprosenten i USA er så høy. Mine egne brødre skilte seg av 
samme grunn.  
 
En brors kone viste ham aldri respekt. Så lenge jeg har kjent henne, har hun kalt 
broren min for kalkun. Han pensjonerte seg fra marinekorpset som major.  
 
Han var offiser i 20 år, og som offiser ble han vist respekt av sine offiserskolleger, 
og de fleste menn og kvinner i tjenestegrenene ville hedre ham, noe som er en 
måte å hylle hans rang på.  
 
Det er en ting jeg liker med militæret, det lærer en ung mann og kvinne å vise 
respekt. Selv om de kanskje ikke liker en offiser, må de likevel vise respekt.  
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Det er en del av den militære kulturen. Du gjør det, ellers... Og åh, hvor 
annerledes ville ikke samfunnet vært i dag hvis folk hadde holdt fast ved denne 
loven om respekt. Den finnes ikke i samfunnet i dag. Alle vil snakke med 
presidenten som om han var en dum bondeknøl eller noe. 
 
For å vise dere hvor viktig denne loven om respekt er, sa broder Branham: QA 

Hebreerbrevet Del 3 57-1006 331-768 Hva er det? Vår nasjon har kommet så 
langt at de til og med har tatt jobbene fra mennene, og plassert kvinnene her ute 
på disse stedene, til nitti prosent av dem, nesten, er prostituerte.  
 
Og når vi snakker om at menn er borte, så er det fordi de har fått kvinner i jobbene 
sine. Og de ble så nedrige at de satte kvinner som politibetjenter på gata. Det er 
en skam for enhver nasjon.  
 
Du skjønner at DEI Secret Service som var rundt Trump, det var tre kvinner og 
to menn og ingen som sto ved hans side da han ble gitt den talen. 
 
Ingen sto ved de fire postene, ingen beskyttet ham. De var nede, og de måtte 
løpe opp og alt mulig annet for å komme seg, de var ute av bildet, de var ute av 
skuddlinjen. De skulle være i skuddlinjen. Det var en felle. Og jeg vil bare si at 
flere folk sa at det var flere skudd fra flere steder. De tok en fyr som tilfeldigvis 
var syndebukken, men den andre fyren som faktisk skjøt, sa på bånd i morges 
at de tok feil fyr. 
 
Han sa: "Jeg er Thomas Matthew Crooks. Ikke mannen på... Men de skjøt 
ansiktet av ham. De kunne bruke lang tid på å identifisere hvem det var, og la 
den andre slippe unna. 
 
Så lav og korrupt har nasjonen vår blitt. Og som jeg sa, jeg sa det allerede i 
2020, Trump kommer ikke tilbake. De kommer til å fjerne ham. De kommer til å 
gjøre noe. 
 
De prøvde 91 forskjellige forbrytelser og fire forskjellige rettssaker, og de prøvde 
å stille ham for riksrett to ganger og alt mulig annet for å bli kvitt ham. De klarte 
det ikke. De prøvde å skyte ham, og mannen ble skutt i hodet. Heldigvis gikk det 
gjennom øret. Det er så nærme man kan komme, for det er bare et par hårstrå 
mellom øret og hodet. 
 
Så det var guddommelig forsyn som holdt ham i live. Og jeg er ikke en Trump-
mann eller en Biden-mann, jeg er en Jesus-mann. 
 
Og Trump har sine feilslutninger, men hvis du ser på hver eneste politikk han 
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hadde da han var president, hver eneste en av dem du kan finne, ingen av dem 
gikk imot dette. [Broder Brian løfter opp Bibelen]. Ikke en eneste av dem. Greit, 
så se på ham og se på den andre mannen og se på hvor mange av hans 
politikker som gikk imot dette. Bare snakk. 
 
Og når vi snakker om at menn er borte, så er det fordi de har fått kvinner i jobbene 
sine. Og de ble så nedrige at de satte kvinner som politibetjenter på gata. Det er 
en skam for enhver nasjon.  
 
Tror du en kvinne kan løpe fra en mann? Tror du virkelig at det finnes tre eller 
fire kvinner i landet som kan løpe fra en gammel, feit mann? Men de fleste 
menn kan slåss, og jeg skjønner ikke hvorfor de har dem i de posisjonene. 
 
Ja, sir. Hva skal du gjøre med det? "Hva gjør du med det, broder Branham?" Jeg 
må respektere det. Jeg er en amerikansk borger. Jeg gjør det sjefen sier jeg skal 
gjøre.  
 
Hvis en familie noen gang mister respekten for familien (barna mister respekten 
for foreldrene), blir den familien revet i stykker. Hvis en menighet noen gang 
mister respekten for sin pastor, da er den menigheten borte.  
 
Og hvis en nasjon noen gang mister respekten for Høyesterett og dens 
avgjørelser, er den nasjonen gått i stykker. Det er helt riktig. Vi må respektere 
dem, for det er de som bestemmer. Skjønner dere?  
 
Men det er ikke riktig i begynnelsen. Absolutt.  
 
Respekter 61-1015E 165 Hvis du ikke kan respektere mannen, så respekter det 
embetet han innehar i Gud. Det er helt riktig (Se?); respekter ham. Hvis en pastor 
kommer opp, pastoren din, respekter ham alltid.  
 
Jeg har hørt menigheter snakke om pastoren sin, hvordan de bare snakker om 
ham, rakker ned på ham, latterliggjør ham.  
 

Hvordan skal den pastoren noensinne kunne gjøre noe for deg? Han kan ikke 
gjøre det. Du... du kan ikke... du kan ikke... Jeg sier ikke denne kirken, men jeg 
mener kirker jeg har sett, at hvis du... Du må elske pastoren din.  
 
Du må vite at han er et menneske, men likevel har Gud gjort ham til sin pastor. 
Den Hellige Ånd har gjort ham til tilsynsmann; da må du respektere ham på den 
måten.  
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Og uansett hva pastoren har gjort, hvis du respekterer ham i ditt hjerte som Guds 
tjener, vil Gud respektere deg for å ha gjort det. "Den som tar imot meg, tar imot 
Ham som har sendt meg," sa Jesus.  
 
"Den som ikke tar imot meg, kan heller ikke ta imot ham." Kan du tenke deg å 
komme hjem hver dag fra en atmosfære av respekt og ære og gå inn døren og 
bli møtt med mangel på respekt?  
 
Og så blir barna dine matet med den samme respektløsheten til de begynner å 
gjøre det samme. Jeg kan ikke klandre en mann som forlater det.  
 
Og hvilket ekteskap kan holde sammen uten ære og respekt mellom mann og 
kone. Paulus ga oss oppskriften på hvordan vi kan anvende denne gylne regelen 
i alle aspekter av livet vårt.  
 
Han sa i Kolosserbrevet 3:17 Og alt det dere gjør i ord eller gjerning, gjør det i 
Herren Jesu navn. Dere gjør det ikke i Grace Fellowships navn, eller Grace 
Gospel eller hva det måtte være. 
 
Du gjør det i Jesu navn. Og hvis du ikke kan gjøre det i Jesu navn, ikke gjør det, 
og takk Gud og Faderen ved ham.  
 
18 ¶ Hustruer, underordne dere til deres egne ektemenn, som det er passende i 
Herren. Så det er slutten på alle argumenter. 
 
Legg merke til at apostelen Paulus her sier: "Så lenge det han ber deg om å gjøre, 
ikke strider mot Guds ord, så underkast deg det. Underordne deg det, gi etter for 
det, for dette er rett i Herren.  
 
Dette er et tegn på respekt, og det er rett i Herrens øyne. Men i dag vil ikke 
kvinnen gjøre dette. Det er en ånd over kvinnene i dag, spesielt her i Amerika. 
De vil mase hele tiden. 
 
Glem ikke at vi fortsatt lever i Laodikea, den tidsalderen der menneskers 
rettigheter, ære og respekt ble kastet på dør for lenge siden. Kvinner vil ha det 
på sin måte. Tror du at det kommer til å være mennesker som kommer til 
himmelen som må ha det på sin måte? Jeg beklager, Gud kommer til å si: "Min 
vei eller motorveien. 
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Og det har arbeidet seg ned blant barna til de ikke vil adlyde slik de er befalt av 
Gud å gjøre. Jeg håper dere kvinner hører etter, og dere barn bør ta dere i akt.  
 
Når mannen din sier at noe må gjøres, og du ikke gjør det, må du en dag stå til 
ansvar for det overfor Gud. Han skal ikke måtte spørre deg om og om igjen og 
om igjen.  
 
Så lenge det han ber om ikke på noen måte er i strid med Guds ord, er det han 
ber deg om Guds befaling til deg.  
 
Eva sier: "Jeg var ikke ulydig mot Gud. Gud snakket aldri til meg. Vel, han 
snakket med din mann, og din mann fortalte deg hva han sa. Han sa: "Du kan 
ikke spise av den frukten. Hun hørte det aldri fra Gud selv. Hun hørte det fra 
mannen sin, men hun holdes ansvarlig fordi mannen er hennes hode. 
 
Og dere barn, når dere er ulydige mot deres far og mor, er dere ulydige mot Gud.  
 
I Det gamle testamentet befalte Gud foreldrene å ta et ulydig barn og steine det. 
De slapp ikke unna med det barna gjør i dag, de ble steinet. For deres opprør er 
verre enn hekseri i Guds øyne.  
 
Apostelen Paulus fortsetter med å si: 19 Menn, elsk deres hustruer, og vær ikke 
bitre mot dem.  
 
Apostelen Paulus ville ikke ha befalt ektemennene å "ikke være bitre mot dem" 
hvis det ikke fantes en tilbøyelighet for menn til å bli bitre. Kvinner har en tendens 
til å mase.  
 
Menn maser ikke. Gnålet er en kvinnelig hest, ikke en mannlig hest. Og menn 
kan klage, men å mase er å gjenta om og om igjen og om igjen som et konstant 
drypp fra en kran som ikke kan fikses.  
 
Salomo, den klokeste mannen som noen gang har levd, sa, Ordspråkene 21: 9 

¶ Det er bedre å bo i et hjørne av hustaket, enn med en brawling kvinne i et bredt 
hus.  
 
Ordspråkene 21:19 ¶ Det er bedre å bo i ørkenen, enn med en omstridt og en 
sint kvinne.  
 
Så mange kvinner driver bare mennene sine bort fra seg. Hvordan da? Ved at de 
maser hele tiden.  
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Vet du hva Gud sier for sin beskrivelse av en omstridt kvinne? Ordspråkene 

27:15 ¶ En kontinuerlig dråpe i en veldig regnfull dag og en omstridt kvinne er 
like.  
 
Med andre ord, de gir seg ikke. Bare mase, mase, mase, mase, dryppe, dryppe, 
dryppe. Hør her, det spiller ingen rolle om du har rett eller galt, det er masingen 
som Gud sa gjør deg til en omstridt kvinne. 
 
Du kan være som kvinnen som sa: "Må Jesus bære korset alene og hele verden 
gå fri? Mannen hennes kom inn og kastet eggene på gulvet og alt mulig annet. 
Hun ble ikke sint. Hun maste ikke på ham. Hun begynte bare å synge søtt til Jesus 
om at dette var en forutbestemt prøvelse for henne.  
 
Og det er Guds hellige ord. Så hvis du vil krangle med det, så krangle med Gud? 
Men som apostelen Paulus sa: "Hvem er du som krangler mot Gud?"  
 
Jeg tror 1900-tallets oversettelse av det burde være: "Hvem tror du at du er som 
er så dum at du krangler med Gud?" Tror dere at dere kan krangle med Gud og 
slippe unna med det? Og likevel fortsetter de å gjøre det, selv om de vet hva Gud 
sier mot det.  
 
Hvis skoen passer, så ta den på deg. Hvis Gud sier: "En kvinne som stadig 
drypper på en regnværsdag og en stridslysten kvinne er like", så mener Han det 
Han sier. Hvis du maser kontinuerlig, er du en stridslysten kvinne.  
 
Ikke fordi jeg sier det, jeg har ingen tanker om det, men fordi Gud sier det. Men 
saken er den at dere menn, når dere har en kone som er omstridt, så må dere 
være litt messiahetter.  
 
Du må være husets frelser og skape en atmosfære som vil hjelpe den lille kona 
til å komme ut av den demoniske innflytelsen. Og jeg sier at den er demonisk. 
 
Forklaring på helbredelse og Jairus 54 0216 E-35 Og vi burde komme oss inn 
i en slik atmosfære. Skape... Hver og en av dere er en skaper.  
 
Visste du det? Hver og en av dere som er født på ny, er en skaper. Vi må skape 
en atmosfære, som jeg sa forleden kveld.  
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Noen ganger når jeg er i hjemmet, og kona er helt... folk går inn og ut, og bare 
går hele tiden... Jeg gikk inn, og kona sto der inne og tørket seg gråtende i øynene 
og sa: "Bill, barna har ikke engang fått en matbit i dag; huset er fullt og overfylt."  
 
Lille Sarah, den lille toåringen min, sitter der inne og gråter. Rebekah har kommet 
hjem fra skolen. Hvorfor det? Kona mi er nervøs og har skapt den stemningen 
der. Ser du? Det er sånn det er. Jeg sier det ikke til henne.  
 
Hun er ikke her i kveld, så hun vet det ikke. Så jeg sier: "Det er sant, kjære." Jeg 
sa: "Jeg må komme hjem en gang iblant."  
 
Men jeg sier: "Kjære", for å få henne til å roe seg. Så sier jeg i mitt hjerte: "Herre, 
jeg gir min kjærlighet til Gud inn i min kone. Herre, hjelp meg nå her, og jeg vil ha 
Din Ånd.  
 
Satan ville forvirre oss alle, men jeg vil at du skal hjelpe meg." Og jeg sier: "Si, 
kjære, jeg skal hjelpe deg med oppvasken." Og jeg kommer dit, og jeg sier: "Bare 
begynn med barna og si noe der."  
 
Og jeg står der hele tiden og ber: "Herre, send nå Din Hellige Ånd; jeg vet at den 
gjør dem stille akkurat nå. Og jeg sender den i dette hjemmet, mitt hjem, i Din 
Sønns Jesu navn."  
 
Det første du vet, er at kona sier: "Jeg skal..." Hun vil gjerne snakke om noe. 
Babyen har blokker som leker der inne. Det er over. Ser du?  
 
E-36 Det er atmosfæren. Du må komme deg vekk fra den. Skjønner dere? Fra 
den gamle forvirringen, "Å, kommer jeg til å bli..." Du er redd. Det er det som er 
problemet.  
 
Dere steker kjøtt til frokost om morgenen, og - og det første dere vet, er at dere 
blir fylt av Den Hellige Ånd. Nå skal jeg sjokkere deg litt. Du har vel ikke noe imot 
det? Det er greit.  
 
For eksempel, kjøttet er stekt, og med ett spruter fettet ut på hånden din. Hvis du 
bare rister det av deg og fortsetter å steke kjøtt, vil det ikke plage deg. Jeg vet at 
du ikke fikk det helt riktig.  
 
Se her. Det første er: "Å, hvor er Ungantene?" (Det er et gammelt produkt de 
pleide å bruke for å ta bort smerte.) Noe... Du skjønner, ta tak i hånden din. Ser 
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du, ser du? Det skremmer livet av deg. Det er det som gjør det. Det er frykt. 
Peter gikk på vannet.  
 
Han gikk bra, helt til han så bølgene komme imot og ble redd. Jesus sa: 
"Hvorfor er du redd?" Det er det som er i veien med Den hellige ånds folk i dag. 
De er redde... 
 
Jeg fortalte denne historien oppe hos broder Vayle for mange år siden, og 
søster Sheila Abagate kom bort til meg et par uker senere, og hun sa: "Jeg 
hørte den prekenen du holdt om Hjem i Guds hus. 
 
Og hun sa det sitatet hvor broder Branham snakket om at du steker egg og det 
spretter på deg. Og så sa hun, jeg holdt på å luke ugress i kirken, og jeg holdt 
på med det, uten å være oppmerksom. Og jeg fikk tak i en hel haug med giftig 
eføy. Da vi giftet oss med Steve, sa hun at jeg fikk giftsumak som spredte seg 
over hele kroppen. Hun sa at jeg var veldig allergisk mot det. 
 
Men jeg så på den og tenkte på det du sa, og så kastet jeg den bort og fortsatte 
å luke. Og hun sa: "Ingenting skjedde med meg. Ingenting skjedde med meg. 
Neste gang en edderkopp biter deg, så bare gi den en ørefik og fortsett med 
livet ditt. Ikke tenk på det. Det går bra. Å, det gjør vondt. Å, den er stor. Det 
hovner opp. Bare glem det, ok? 
 
E-37 Djevelen prøver bare å skremme deg fra noe. Han prøver å utsette noe til 
et annet sted, og sier: "En av disse dagene vil du bli dette." Du er det nå. Nå er 
vi Guds sønner. (Ikke at du kommer til å vokse opp til å bli en Guds sønn. Du er 
det nå, Guds sønner.) 
 
Nå sitter vi sammen i himmelen. Nå har vi all makt i himmelen og på jorden. 
Forstår dere? Nå har vi det. Ikke i tusenårsriket, da trenger vi det ikke. Vi har det 
nå.  
 
Vi er... Akkurat nå er vi Guds sønner. "Det er ikke åpenbart hva vi skal bli, men 
vi vet at vi skal bli lik Ham." Det du er her, er en refleksjon av det du er et annet 
sted. Er det ikke vakkert?  
 
"De som Han kalte, rettferdiggjør Han." Stemmer det? "De som han 
rettferdiggjorde, har han herliggjort." Allerede i Faderens nærvær har vi en 
herliggjort kropp. Uff! Var ikke det dypt? Det var det.  
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Vi vil finne ut om det er riktig eller ikke. "Hvis dette jordiske tabernaklet blir oppløst, 
har vi allerede et som venter." Stemmer det? Ja, det stemmer. Så akkurat nå, og 
det vi er der, er en refleksjon.  
 
Det vi er her, er en refleksjon av det vi er et annet sted. Så hvis dine gjerninger er 
onde, vet du hvor de kommer fra. Du vet hvor den andre kroppen din venter.  
 
E-38 Nå, du sier om det fettet på hånden. Vel, en dag Paulus... Herren sa til 
Paulus at han måtte gå ned og møte for Cæsar, og han led skipbrudd der ute.  
 
Og Herren ga ham et syn og fortalte ham hva som skulle skje. Fjorten dager og 
netter, ingen stjerner, måne eller noe som helst, bekymret ikke Paulus, for han 
visste hva Herren sa.  
 
Han sa: "Jeg så et syn i går kveld. En mann sto ved siden av meg og fortalte meg 
at jeg skulle bli ført for Cæsar." Og han sa: "Jeg så i et syn at skipet skulle forlise 
på en viss øy."  
 
Men han sa: "Ingen skal miste livet." Han sa: "Herren har sagt det til meg." Han 
sa: "Vi skal være ved godt mot." Jeg kan se den lille jøden riste på hendene og 
skrek så høyt han kunne.  
 
Skipet stampet like hardt som det alltid hadde gjort. Det plaget ham ikke. Han 
visste hva Herren sa. Skjønner du? Så da de kom på land, var det en stor storm 
der, og det regnet, det var kaldt.  
 
Det er som da vi satt på flyet på vei ned, Herren ba meg om å dra til Brasil for å 
forkynne, og plutselig fløy en haug med gjess inn i flyet. Rett ved siden av 
Christinas vindu var flyet, og det sto i flammer. Hun snudde seg mot meg og sa: 
"Pappa, jeg visste aldri hvordan det ville være å dø. Jeg sa: "Ikke vær redd. Vi 
kommer ikke til å dø. Du må bare bytte fly, det er alt. Og det var det som 
skjedde, skjønner du, jeg visste bare at vi skulle ned dit fordi Gud sendte meg 
ned dit.  
 
Paul plukket opp noen pinner og kastet noen på bålet, og en stor, farlig slange 
grep ham rett i hånden. Det skremte aldri Paul.  
 
Han så på den slik, så full av Den Hellige Ånd, hele hans indre kropp var bare 
ladet med Guds kraft; han så på den, og ristet den av seg i ilden og sa: "Jeg må 
gå foran Cæsar.  
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Hva er det du plager meg med?" og gikk videre. Det plaget ham ikke. Ser du? Det 
skremte ham ikke det minste.  
 
Kolosserne 3: 20 Barn, adlyd foreldrene deres i alle ting; for dette er velbehagelig 
for Herren. Vil du behage Gud? Så adlyd foreldrene deres. Forstår dere. 
 
Han sa ikke: "Adlyd foreldrene dine en gang iblant", han sa: "I alle ting".  
 
A-L-L, ALLE ting. Ikke bare når du føler for det, men i ALT, alt de ber deg om, 
adlyd det. Livet ditt er ikke ditt eget før du er gift og bor for deg selv.  
 
Så lenge du bor under deres tak, eier de deg. Du er deres barn. Og dere bør 
forventes å bli behandlet som barn.  
 
Men hvis du er en ekte, genuin Far, vil du ikke utnytte dine lydige barn.  
 
For det er befalt dere i vers 21: "Fedre, provoser ikke barna deres til vrede, så de 
ikke blir motløse.  
 
Og det gjelder også for dere mødre, for dere står under deres manns, deres barns 
fars, overhode.  
 
Hans ord er det siste ordet. Det han sier er loven i hans hus. Og du er den som 
skal utføre denne loven i hans hus. Derfor må du ikke provosere dem, ikke 
fortsette å tirre dem og lure dem.  
 
Si det til dem én gang, og la dem så være. Hvis de ikke adlyder, så bruk 
spanskrøret, ellers vil du skjemme bort barnet. Det er Guds bestemte måte. Visste 
du at Gud sa: "Hvis du ikke bruker spanskrøret, hater du din sønn".  
 
Ordspråkene 13:24 ¶ Han som sparer sin stang, hater sin sønn; men han som 
elsker ham, tukter ham betimes.  
 
Ordspråkene 22:15 ¶ Dårskap er bundet i hjertet av et barn; [men] stangen av 
korreksjon skal drive den langt fra ham.  
 
Kolosserne 3:22 Tjenere, adlyd i alle ting deres herrer etter kjødet; ikke med 
øyentjeneste, som menneskekjærlige, men av et rent hjerte, i gudsfrykt:  
 
23 Og alt hva dere gjør, gjør det av hjertet, som for Herren og ikke for mennesker.  
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Jeg spurte broder Steve, du jobbet 50 år for det samme selskapet. Kan du tenke 
deg å jobbe 50 år for det samme selskapet? Han gjorde det, og de ga ham noen 
forferdelige jobber. Jeg husker at armene hans var nesten malt. De var 
misfarget oransje og sånt. Og det var fordi de ikke brukte noe for å beskytte folk. 
De fikk dem til å flytte ting ut av et kar fylt med kjemikalier og alt mulig annet. Og 
jeg sa: "Hvorfor gjør dere det? 
 
Hvorfor finner du deg i det? Han sa, fordi det jeg gjør, tjener Herren, og jeg 
jobber ikke for dem. Jeg jobber for Jesus. Jeg vil at dere skal legge merke til 
den mannen, han er 75 år. Han har tjent Gud hele livet på den måten Gud har 
satt ham til å tjene. 
 
Jeg sa til ham at det er morsomt at vi i dette budskapet har en Frans av Assisi, 
for alle kattene ender opp hjemme hos ham, og han tar seg av dem uansett. 
Han sier ikke: "Jeg vil ikke ha den, men jeg vil ha denne. Han tar seg av dem 
alle. Så jeg tror det kommer til å bli jobben hans på den andre siden også. I 
tusenårsriket kommer han til å våke over Guds skapninger. 
 
Legg merke til disse siste ordene om emnet. Vi ønsker å gi dere rosene deres, 
mens vi kan. Hva dere enn gjør med barn, hva dere enn gjør med tjenere, hva 
dere enn gjør med hustruer, hva dere enn gjør med ektemenn, så pass på at dere 
gjør det som for Herren.  
 
Og hvis du elsker og respekterer din kone, vil du ikke la henne gjøre det verden 
vil overtale henne til å gjøre. Du vil stå i mellomrommet og gjøre det som er 
nødvendig for å beholde henne.  
 
Fra den tiden 62-0713 E-71 Unnskyld meg. Du ville hørt på legen din, og jeg er 
broren din. Men se, disse kvinnene som skal være mødre her ute med disse små 
shortsene på, og... Det er en skam for menneskeheten.  
 
Ærlig talt, jeg tror ikke en hund ville gjort det. Og disse kvinnene som oppfører 
seg sånn... Det er det mest ynkelige jeg har sett i hele mitt liv. Det mest latterlige.  
 
Og så ser en gutt jentene dine ute slik... Og så lar du dem fornærme dem. Og så 
vil du sende dem i fengsel. Du er årsaken til det ved å sende henne ut på den 
måten.  
 
Og dere menn lar kona di gå ut sånn. Dere burde skamme dere. Har du ikke mer 
respekt for kona di enn det? Nei, jeg vil ikke snakke om det. Legg merke til det. 
Det er ikke bra for meg.  
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Nå... Jeg mister for mange venner. Men jeg vet at jeg forblir i vennskap med 
Kristus, for det står skrevet her. Det er helt riktig. 
 
Så la oss bøye hodene våre i bønn. 
 
Nådige Far, vi er så takknemlige, Herre, for Din korreksjon, Dine kjærlige ord 
som hjelper oss, Herre, til å få et bedre forhold, ikke bare til Deg, men også et 
bedre forhold til vår ektefelle. Og at, Herre, alle disse tingene er gjort til Din ære. 
I Jesu navn ber vi. Amen. 
 
 


